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1 Блерина Биликбаши Проф. д-р Ристо Филкоски 9,26 9,88 да во процес Кандидатот условно ги исполнува 
критериумите за запишување на трет 
циклус студии и ќе биде примен доколку 
достави уредна документација до датумот 
на објавување конечни листи (15.01.2020) 

2 Букурије Хоџа Проф. д-р Ристо Филкоски 9,29 10,00 да во процес Кандидатот условно ги исполнува 
критериумите за запишување на трет 
циклус студии и ќе биде примен доколку 
достави уредна документација до датумот 
на објавување конечни листи (15.01.2020) 
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Прелиминарна листа на пријавени кандидати за запишување на втор уписен рок по конкурсот за  2019/2020 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма Машинство


